
-WACHAL 
Ev.č.05/1 OBJEDNÁVKA P.č.: 15 

Číslo: 15/6/101230/18/JT 

Adresát I Zhotovitel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 1122/12 
771 ll Olomouc 
Tel: 
IČO: 
DIČ: 

Potvrzenou objednávku zašlete na adresu 
objednatele poštou nebo emailem 

Objednávku vč. příloh odsouhlasil a převzal: 

.
Rázlt 

Název zakázky: "Rekonstrukce objektu menzy SKM UP, včetně technologického zařízení" 

Č. zak.: 101230 
Objednáváme u Vás provedení následujícího díla: 
Provedení úklidu po stavebních pracích v celkové částce ve výši 128 000,- Kč bez DPH. Vyúčtování bude 

provedeno na základě skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem. Součástí ceny jsou veškeré 

čistící prostředky a nářadí potřebné pro provedení úklidu. 

Místo plnění (staveniště): objekt Menzy Správy kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci, tř. 17. 

listopadu I 083 /54, 771 ll Olomouc, pozemky parcelní číslo st. 1363 parc. č. 94/63 v katastrálním území 

Olomouc - město , obec Olomouc 
Doba plněni- od 5.10.2018 do 7.10.2018 

Cena díla: 128 000,- Kč bez DPH, bude účtováno dle skutečně provedených prací potvrzených objednatelem 

Záruka na provedené dílo: 
Smluvní sankce : 
Splatnost faktur: 30 dní od doručení 
Odchylky od podmínek provádění díla, specifické podmínky pro provádění díla: nejsou 

Kontaktní osoba:

Nedílnou součástí této objednávky je Příloha č. I Podmínky provádění díla. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil 

s Podmínkami provádění díla, a zavazuje se je dodržovat. Objednatel vylučuje možnost přij etí nabídky s dodatkem, 

odch lkou nebo odkazem na jiné odmín . 

Objednatel/ Plátce: 

IČO: 25567225 DIČ: CZ25567225 
VW WACHAL a.s. 

Tylova 220/17 
Kroměříž 767 Ol 

Zapsaná vOR KS Brno, Oddíl B.,vložka 2976 

Tel: Fax:

Bank. spojení: 

. Vystavil: .

V Kroměříži, dne ... ...... ~ .': .. ~.: .~~~---······· · ·· · · 



Příloha objednávky č. I - Podmínky provádění díla 

I . Tyto podmínky pro provádění díla upravují práva a povinnosti objednatele a zhotovitele při provádění díla na základě 

objednávek vystavovaných objednatelem. Objednatelem se rozumí obchodní společnost VW WACHAL a.s., se sídlem 

Tylova 220/ 17, 767 Ol Kroměříž, IČ 25567225, zápis vOR u KS Brno, oddíl B. , vložka 2976. Zhotovitelem se rozuml 

fyzická nebo právnická osoba, která se na základě objednávky zavázala pro objednatele provést sjednané dílo . Tyto 

podmínky tvoří nedílnou součást objednávek objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele sjednané dílo a objednatel se zavazuje dílo řádně 

provedené převzít a zaplatit za jeho provedení zhotoviteli sjednanou cenu. 

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s řádným provedením díla a podle povahy díla také dodání veškeré 

dokumentace, zejména dokumentace skutečného provedení díla, revizí a atestů , prohlášení o shodě a záručních li stů . Cena 

díla je sjednána jako konečná a její změna je možná jen po dohodě s objednatelem nebo v případě změny právních předpisů 

upravuj fcích daň z přidané hodnoty. 

4. Zhotovitel uplatní právo na zaplacení ceny díla u objednatele fakturou . která bude mít všechny zákonné náležitosti 

vyžadované právním řádem ČR, bude v ní uvedeno označení stavby a její nedílnou součásti (přílohou) bude kopie 

objednávky, protokolu o předání a převzetí díla a případně i potvrzení o odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a 

převzetí díla, jinak objednateli nevznik11e povinnost takovou fakturu uhradit. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli 

fakturu , která nebude mít tyto náležitosti . Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 

běžet až doručením opravné nebo doplněné faktury. Splatnost faktury činí 60 dní od jejího doručení objednate li na adresu 

jeho sídla. Smluvní strany jsou oprávněny započíst vzájemné pohledávky z této objednávky a to i splatné vůči nesplatným. 

5. Dílo bude provedeno v souladu s právními předpisy předpisy o technické normalizaci a závaznými i doporučeným i ČSN a 

poskytnutými podklady pro provedení díla. Zhotovitel je povinen provést dílo osobně, není oprávněn jeho provedení, či jeho 

části svěřit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Před zahájením prací na díle je zhotovitel povinen 

prověřit podklady poskytnuté objednatelem a místo plnění a v případě , že zjistí vady, které by mohly mít vliv na řádné plnění 

díla, na ně upozorní objednatele, jinak odpovídá objednateli za vady díla v důsledku toho vzniklé. 

6. Objednatel předá zhotoviteli před zahájením provádění díla staveniště, seznámí jej s jeho podmínkami a smluvní sn·any se 

vzájemně informují o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením. O předání staveniště bude sepsán 

písemný protokol potvrzený zástupci zhotovitele a objednatele. 

7. Vlastníkem prováděného díla je objednatel a to od okamžiku zabudování, nebezpečí škody na věci nese zhotovitel až do 

předání a převzetí díla objednatelem. 

8. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo a předat je spolu s příslušnou dokumentací objednateli ve sjednaném termínu . O 

převzetí díla bude vyhotoven písemný protokol. Objednatel není povinen převzít dílo, bude-li vykazovat vady a nedodělky. 

Staveniště je zhotovitel povinen vyklidit do 3 dnů od předání a převzetí díla. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením 

díla, jeho předáním objednateli nebo vyklizením staveniště se sjednává smluvní pokuta I 0.000,- Kč za každý den prodlení. 

9. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost. Záruční doba, není-li v objednávce stanoveno jinak, činí 66 měs íců 

a začíná běžet dnem předání díla objednatelem uživateli. Reklamace je objednatel oprávněn uplatnit dopisem, e-mailem nebo 

telefonicky s následným písemným potvrzením. Zhotovitel je povinen reklamovanou vadu odstranit do 3 dní od jejího 

nahlášení, v případě havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak. Zhotovitel je povinen 

reklamovanou vadu odstranit, bez ohledu na to, zda ji považuje za oprávněnou . Náklady případné neopt:ávněné reklamace 

nese Objednatel. 

I O. Pro případ , že zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve stanovené době, sjednává se smluvní pokuta ve výši I 0.000,- Kč 

za každou vadu a každý den prodlení. Bude-li se jednat o reklamovanou vadu mající charakter havárie, sjednává se smluvní 

pokuta ve dvojnásobné výši. Neodstraní-li zhotovitel ve sjednané době reklamované vady, je objednatel oprávněn provést 

opravu sám nebo třetí osobou a takto vniklé náklady povýšené o I O %se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit. 

ll . Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na nárok na náhradu škody. 

12. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré právní a technické předpisy týkající se jeho činnosti a prováděného díla, zejména 

předpisy BOZP, PO, ochrany životního prostředí a pracovněprávní předpisy . 

13. Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele výslovně neupravená v objednávce nebo v těchto Podmínkách se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů , zejména ustanoveními o 

smlouvě o dílo. 

V Kroměříži dne 2.1 .2015 



Správa kolejí 
a menz 

Kalkulace ceny 

VW WACHAL a.s. 
Tylova 220/17 
767 Ol Kroměříž 

Příloha k objednávce P.č. 15 

Dič : 

CZ25567225 

Zakázka: Provedení úklidu po stavebních pracích 

Kalkulace na 1 den bez DPH 
Počet lidí 

Hrubá mzda pracovníka za 8 hodin práce 
Odvody 34% 
Práce celkem 
Pronájem 3 mycích vozů SKM I den 
Spotřebovaná chemie a další mycí vybavení 
Další náklady SKM (nepoč ítáme) 

Celkem bez DPH /1 den 

V Olomouci , dne 5.10. 2018 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 1 771 11 Olomouc 1 T:+  
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 1 www.skm.upol.cz 

29 

1000,00 Kč 
1340,00 Kč 

38 860,00 Kč 
6 000,00 Kč 

19 000,00 Kč 
0,00 Kč 

63 860,00 Kč 

(čistá výplata 700 
Kč) 




